1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Орловская средняя общеобразовательная школа №3

Приказ
№ 289

15.08.2018 г.                                                       п. Орловский

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
по подготовке и проведению ГИА
в 2018-2019 учебном году

В соответствии со ст. 59 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Управления образования Орловского района от 30.07.2018  г. № 390  «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации в 2019 году на территории Орловского района», с целью организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 классов в 2019 году

Приказываю:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по подготовке к государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 классов 2018 – 2019  учебного года  (приложение 1).

1. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР С.П. Белозерову.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы						М.М. Кушнарева

С приказом ознакомлена:
Белозерова С.П.
[bookmark: _GoBack]